
7

دوشنبه
1402
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3865
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
مایه خوشبختی انسانیت است 

كه هر انسانی فقط آنی هست كه هست

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد

071 - 32344772  

آگهى

فرناندو پسوا

آگهي مناقصه عمومي
1402-1603

نوبت اول:07/ 1402/12 طلوع                                                                               نوبت دوم:08/ 1402/12 شهرمردم
شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات تکمیل ابنیه و تاسیسات ساختمان آتش نشانی گويم   را  از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان  2002096688001235 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان 
دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 

الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 33239509 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد اولیه:   16.016.473.025 ريال

-مدت قرارداد : 3 ماه
-شرايط شرکت کنندگان :ارائه رتبه بندی و صلاحیت دارای اعتبار از سازمان برنامه و بودجه حداقل پايه 5  در رشته ابنیه و سوابق کاری مرتبط 

با موضوع مناقصه و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه مبلغ 801.000.000  ) هشتصد و يک میلیون( ريال است بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب 

سپرده 100805504742 کد مرجع 102559 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ میگردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز پنجشنبه مورخ 1402/12/17 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15:00روز يکشنبه مورخ 1402/12/27 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس خیابان پیشرو – نبش خیابان راهنمايی – ساختمان 

جديد شهرداری شیراز- حوزه معاونت فنی و عمرانی – طبقه همکف – واحد دبیرخانه معاونت فنی و عمرانی تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات:  ساعت 13:00 روز دوشنبه  1402/01/20 در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از آخرين مهلت ارائه پیشنهادات می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-برنده مناقصه موظف است تا قبل از انعقاد قرارداد مدارک مثبته در خصوص ثبت نام در سامانه ثنا را ارائه نمايد.

- هزينه درج آگهی در روزنامه و کارمزد سامانه ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir صرفا قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                  1673641                     42903
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008615 مورخه 1402/10/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 

ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا زارع فرزند عوض به شماره  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز 
شناسنامه 4371 و ملی 2293173887 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 394/77 مترمربع پلاک فرعی 1293 از 2079 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2079 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی سیاه خاکسار محرز گرديده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/07             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/22           42899/1969747                      3939 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008627 مورخه 1402/10/26 1402  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحمت اله نارکی فرزند احیا به 
شماره شناسنامه 290 و ملی 6489682680 صادره از مرودشت در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت109/49 مترمربع پلاک فرعی 3171  از 
2155 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 15 فرعی 2155 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی ثريا دهقان شیرازی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/07                تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/22        42904/1969749                   3941 م الف 

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي مناقصه عمومي
1402-1605

نوبت اول:1402/12/05 سبحان                                                                                                         نوبت دوم:1402/12/07 طلوع
شهرداری منطقه يک شیراز در نظر دارد اجرای عملیات مرمت، بهسازی و اجرای ديوار در بوستان خانواده واقع در کوچه 18 بلوار شهید مطهری را  از طريق 
برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001248 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از 
كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم 
عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. 

ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07136476064 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 33/308/668/299 ريال                               -مدت قرارداد : 5  ماه 

شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه  از سازمان برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی                                         -محل انجام کار:  کوچه 18 بلوار شهید مطهری

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 1/665/500/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100221 
بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

تدارکات  سامانه  به  مراجعه  طريق  از  مورخ 1402/12/12  شنبه  روز   ساعت 08:00  تا  میتوانند حداکثر  متقاضیان   : اسناد   ) توزيع   ( دريافت  مهلت  -آخرين 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12:00 روز سه شنبه مورخ 1402/12/22 
می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا قبل از برگزاری کمیسیون سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز – چهارراه خلدبرين -  جنب 

پارک خلدبرين -   شهرداری منطقه يک تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00 مورخ 1402/12/22 در محل شیراز-چهارراه خلدبرين -جنب پارک خلدبرين- طبقه سوم شهرداری 

منطقه يک-سالن جلسات کمیسیون معاملات شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-تعديل آحاد بها براساس بخشنامه شماره ۱۰۱/۱۷۳۰۷۳ مورخ ۸۲/۹/۱۵ سازمان برنامه و بودجه پرداخت خواهد شد. شاخص مبنای پیمان سه ماهه سوم  سال 
1402 می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-برنده مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                  1673526                     42901

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهي مناقصه عمومي
1402-1592

نوبت اول :1402/12/5 روزنما                                                                                نوبت دوم :1402/12/7 طلوع
شهرداری شیراز در نظر دارد احداث باشگاه همسران مهر و ماه  را از طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688001233 به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی، ثبت نام در سامانه 
مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن : 37360055 آماده پاسخ گويی می باشد. 
-مبلغ برآورد : 27/571/493/917 ريال                                                    -مدت قرارداد : 8  ماه 

-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل پايه پنج برای اشخاص حقوقی در رشته ابنیه يا رتبه ابنیه شخص حقیقی از سازمان برنامه و 
بودجه کشور ، ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

-محل انجام کار : ابیوردی – ابتدای بلوار چمران 
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه1/380/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد 

مرجع 101552 بانک شهر شعبه چمران  
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 1402/12/12 از طريق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 15 روز  دو شنبه مورخ 1402/12/21 می باشد. شرکت 
حرم  روبروی  حسینی،  خیابان  ابتدای  شیراز،  آدرس  به  فیزيکی  به صورت  را  مناقصه  در  شرکت  سپرده  مذکور  تاريخ  تا  بايست  می  کنندگان 

سیدعلاءالدين حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات :روز سه شنبه ساعت 13:00مورخ 1402/12/22 در محل چهارراه خلدبرين، شهرداری منطقه يک، طبقه سوم 

می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

 -1402/د                                                                                       1673530                                   42902
اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

اطلاعيه مجمع عمومي فوق العاده تعاوني نگين سبز پریشان کازرون ) نوبت دوم( به شماره ثبت 2087 
بدينوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی نگین سبز پريشان کازرون می رساند، مجمع عمومی فوق العاده تعاونی به شرح زير 

برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران گرامی جهت حضور در مجمع عمومی شرکت دعوت به عمل می آيد:
-متقاضیان کانديدای بازرسی جهت ثبت نام با آقای محمد نقابت به شماره تلفن 09171255615 تماس حاصل نمائید.

-زمان چهارشنبه 1402/12/16 راس ساعت 10 صبح در محل نمازخانه مديرت جهاد کشاورزی کازرون 
-گزارش فعالیت يکساله شرکت 

-گزارش بازرس
-تصمیم گیری درخصوص نحوه توزيع سود

-انتخاب بازرس قانونی
-تعیین روزنامه رسمی کشور

-سايرمسائل مربوط به شرکت 
42909

شرکت تعاوني نگين سبز پریشان کازرون 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034009433 مورخه 1402/11/30 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید حمیدی ماصرمی فرزند مختار 
به شماره شناسنامه 18403 و ملی 2291693301 صادره از شیراز در ششدانگ يکباب کارگاه به مساحت 2695/84 مترمربع پلاک فرعی 1395 
از 2145 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2145 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی رمضان اسمعیلی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/07             تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/22         42900/1969746                   3940 م الف

مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2

آگهي دعوت مجمع عمومي شرکت مجدي توان کوشا
به عمل می آيد در جلسه  ملی 10530397595 دعوت  ثبت 27645 و شناسه  به شماره  توان کوشا   از سهامداران شرکت مجدی 
برای سال های  بازرسی و مدير عامل  انتخاب هیات مديره و  تاريخ 1402/12/17 ساعت 9 صبح جهت  مجمع عمومی شرکت در 

1402-1404 در محل دفتر شرکت به آدرس بلوار استقلال، پلاک 85 حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1-انتخاب هیات مديره                  2-انتخاب بازرسین             3-انتخاب مديرعامل                                        42907 
هيئت مدیره 

آگهي  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034008818 مورخه 1402/11/08  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهرام محمودی فرزند محمد علی به 
شماره شناسنامه 2706 و ملی 0069276161 صادره از تهران در ششدانگ يکباب ساختمان به مساحت 144/65 مترمربع پلاک فرعی 4786 از 
2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی علیخان شريفی شريف 
آبادی محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/07                                                تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/22

42886/1969748                        3938 م الف
مجتبي فخار – رئيس واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز ناحيه 2


